AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

20 - 600cc e 600cc Light 04/08/2023 10:50 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:38:33 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
2 10:41:43.575 1:56.387 43.799 24.185
(23) VICENTE FLORES 3 10:43:31.851 1:48.276 -8.111 41.370 42.794 24.112
pl 10:40:04.680 4 10:45:18.668 1:46.817 -1.459 40.578 42.468 23.771
2 10:41:43.398 1:38.718 36.434 21.368 5 10:47:04.765 1:46.097 -0.720 40.407 41.534 24.156
3 10:43:15.823 1:32.425 -6.293 35.180 36.093 21.152 p6 10:50:38.709 3:33.944 1:47.847 40.652 42.769
4 10:44:47.859 1:32.036 -0.389 35.146 35.728 21.162 7 10:52:38.621 1:59.912 1:34.032 45.708 24.783
5 10:46:21.750 1:33.891 +1.855 35.642 37217 21.032 8 10:54:24.593 1:45.972 -13.940 40.680 41.722 23.570
6 10:47:53.237 1:31.487 -2404 34.433 35.989 21.065 9 10:56:09.722 1:45.129 -0.843 40.201 41.187 23.741
7 10:49:24.899 1:31.662 +0.175 34.524 36.090 21.048
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA
pl 10:40:15.076
2 10:41:53.847 1:38.771 35.952 21.282
3 10:43:25.907 1:32.060 -6.711 35.117 35.628 21.315
4 10:44:58.282 1:32.375 +0315 35.524 35.533 21.318
5 10:46:30.720 1:32.438 +0.063 35.405 35.669 21.364
6 10:48:02.981 1:32.261 -0.177 35.391 35.594 21.276
7 10:49:37.085 1:34.104 +1.843 35.481 36.856 21.767
8 10:51:10.653 1:33.568 -0.536 35.485 36.444 21.639
9 10:52:43.800 1:33.147 -0421 35.638 35.955 21.554
(12) OLIMPIO FILHO
pl 10:40:05.910
2 10:41:45.729 1:39.819 37917 21.721
3 10:43:21.749 1:36.020 -3.799 37.580 36.861 21.579
4 10:44:54.693 1:32.944 -3.076 34.931 36.532 21.481
5 10:46:28.004 1:33.311 +0.367 34.973 36.642 21.696
6 10:48:02.164 1:34.160 +0.849 35.148 36.866 22.146
7 10:49:36.813 1:34.649 +0.489 35.524 37344 21.781
p8 10:53:12.560 3:35.747 1:01.098 35.167 36.805
9 10:54:56.743 1:44.183 :51.564 37390 21.768
10 10:56:30.087 1:33.344 -10.839 35.188 36.694 21.462
11 10:58:03.747 1:33.660 +0316 35.010 36.263 22.387
(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA NASCIMENTO
pl 10:38:44.342
2 10:40:39.013 1:54.671 42.534 26.241
3 10:42:51.177 2:12.164 +17.493 46.839 52.966 32.359
4 10:44:46.404 1:55.227 -16.937 46.161 46.475 22.591
5 10:46:23.463 1:37.059 -18.168 36.630 38.507 21.922
6 10:47:59.363 1:35.900 -1.159 36.071 37.739 22.090
7 10:49:36.594 1:37.231 +1331 36.602 38.287 22.342
8 10:51:11.759 1:35.165 -2.066 36.631 36.829 21.705
9 10:52:46.155 1:34.396 -0.769 35.746 36.870 21.780
10 10:54:21.875 1:35.720 +1324 35.968 37633 22,119
1 10:56:35.910 2:14.035 +38.315 45.234 :00.162 28.639
(170) WESLEY SILVA RAMOS
pl 10:40:54.579
2 10:42:41.939 1:47.360 39.641 22.432
3 10:44:17.384 1:35.445 -11.915 35.587 37.932 21.926
4 10:45:53.546 1:36.162 +0.717 35.296 38.447 22.419
(71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA
pl 10:40:10.937
2 10:42:01.111 1:50.174 39.752 22.554
3 10:43:36.625 1:35.514 -14.660 36.179 37.383 21.952
4 10:45:13.637 1:37.012 +1.498 36.745 38.161 22.106
5 10:46:51.490 1:37.853 +0.841 37454 38.083 22.316
6 10:48:29.943 1:38.453 +0.600 37.767 38.630 22.056
7 10:50:48.716 2:18.773 +40.320 48.636 58.732 31.405
8 10:52:30.274 1:41.558 -37.215 39.569 39.269 22.720
9 10:54:23.320 1:53.046 +11.488 51.535 39.385 22,126
(37) THIAGO LUIZ DE SOUZA
pl 10:39:47.188
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